令和3年 (2021年) 12月20日 UHA味覚糖株式会社

## UHA味覚糖 PRESENTS

JALチャーターフライト機内開催!ぐるっと周遊3時間

## 「空飛ぶ愛のグミフェス」

出発日 2022年3月13日(日)

UHA味覚糖株式会社(本社:大阪市中央区、代表取締役:山田泰正)は、お菓子の域にとどまらないグミ特有の楽しさ、心おどる気持ちをこれまで以上に多くの方々と分かち合いたい。今回、そんな思いを形にするため、高度10,000メートルの飛行機グミパーティー"空飛ぶ愛のグミフェス"を2022年3月13日(日)に開催いたします。



#### 【「空飛ぶ愛のグミフェス」とは?】

10,000メートル?飛行機?それとも、グミフェスってなに?よく分からないけど楽しそう!見たことも聞いたこともないから、ワクワクする!グミを頬張る時にも似たその気持ち"空飛ぶ愛のグミフェス"で体験してみませんか?! 大空の上という非日常空間で、グミ満載の企画で皆さまをお待ちしています!!

#### 【企画・協力: BSフジ「小山薫堂 東京会議」】

今回の発起人は、放送作家の小山薫堂氏。BSフジ番組「小山薫堂 東京会議」にて番組に出演する松任谷正隆氏、小宮山雄飛氏とともに"グミ"について語っていただいた事をきっかけに今回のイベントが実現しました。







小山薫堂氏

松任谷正隆氏

小宮山雄飛氏

# Press Release



## 【「空飛ぶ愛のグミフェス」のイベント内容】

成田国際空港発着のJALチャーター便による大空周遊の機内グミフェスティバル。 搭乗するのは、小山薫堂氏、小宮山雄飛氏、グミを愛する92名の皆さま。 そして、ゲスト1名です。 ホワイトデー前日に、ここでしか楽しめない、味わえない企画の一部をご紹介します。

## ■ホワイトデー前日!東京会議メンバーとのスペシャル企画!

#### 小山薫堂氏が司会のもと、東京会議メンバーと特別な空間で語り合おう!





U H A 味覚糖グミ製品を食べながら、 懐かしい商品の話、新しい商品の話 こんな商品があったらなぁー こんな商品だったら売れる!

復活できるかも? 発売前の商品も食べれるかも作ってもらえるかも?

#### さらに

日本グミ協会名誉会長の武者慶佑氏をゲストに迎え、機内アナウンスを利用し、溢れるグミ愛を語り尽くしていただきます。

今回皆さまから応募いただいたグミ愛の企画・作品も一部ご紹介致します。

※天候状況などにより、やむを得ず実施できない場合がございます。 あらかじめご了承ください。



日本グミ協会名誉会長 武者慶佑氏

## ■「空飛ぶ愛のグミフェス」ならではの特別なおもてなし!

### 京都・下鴨茶寮 特製 懐石弁当





創業安政3年(1856年)、歴史と伝統に彩られた老舗。変わるものと変わらないものを見極めながら、永きに渡り積み上げてきた礎。京都だけが持つ独自の文化や美しさをお弁当に込めてお届けいたします。

## 特別ウェルカムドリンク

J A L オリジナルドリンク & スカイタイム×コグミ 「スカイタイム」 コラボグミ





## ■フライト概要

·出発日 : 2022年3月13日(日)

·出発地 : 成田国際空港

https://www.narita-airport.jp/jp/

・使用予定機材 : ボーイング767-300ER (A44)

・航路 : 本州・四国ト空を予定

・集合時間 : 11時00分頃・解散時間 : 16時30分頃

※当日の状況によっては航路が予定なく変更となる場合があります。

※成田空港までの往復交通費は各自のご負担となります。



# Press Release



## ■ご応募方法のご案内

・募集期間: 2021年12月20日(月)~ 2022年1月31日(月)・募集人数: 92名ペア46組92名(カップル、ご夫婦、親子、親友等)・応募資格: 12歳以上(幼児様を含むご搭乗はお受けできかねます。)

・応募方法 : ①投稿内容の選定、以下の3つのテーマから選ぶ

♡ あなたのグミ愛を語って下さい。

<例>・UHA味覚糖のグミのこんなところや、あんなところが大好き

・UHA味覚糖のグミ商品に対する愛を川柳で表現してください

・あなたのグミ愛エピソードを教えてください

♡グミをバズらせるアイデア募集!

<例>・「グミ商品を使ったおもしろ動画やPR動画を撮ってみた」

♡搭乗カップル・ペアで機内で一緒にやりたい事ありますか?

< 例> ・ 大切な人に日頃の感謝を伝えたい!

・空の トでプロポーズしたい!

②UHA味覚糖 投稿する公式SN Sをフォロー

公式twitter(@Umikakuto)

公式Instagram(@uha\_mikakuto)

③「#UHA味覚糖グミフェス」のハッシュタグを付けて投稿

※お一人様何回でも投稿いただけます。

・キャンペーンサイト: https://ainogumifes.com/

・当選後の流れ:投稿頂いた中から厳選な審査の上、ご当選された方にはUHA味覚糖より投稿SNSにてDMで通知、 ご連絡いたします。

その後の搭乗詳細事項は、JALグループ旅行会社ジャルパックとご当選者様のやり取りになります。

・注意事項 :・投稿作品はUHA味覚糖公式ホームページで公開される場合がございます。

・フライト当日の機内にて、テレビカメラ撮影が入り、ご搭乗様のお顔等写り込む可能性があります。

・新型コロナウィルス感染症の影響により、官公庁から中止の指示・勧告等があった場合、直前に旅行 実施をとりやめることがあります。

イベント企画: UHA味覚糖

旅行企画・実施:株式会社ジャルパック

ご応募いただいたお客様の個人情報は、株式会社ジャルパックに提供いたします。

### <本件に関するお問い合わせ>

UHA味覚糖株式会社 広報担当: 荒木 英明 TEL: 06-6767-6031 FAX: 06-6763-2013 E-mail: arakihi@uha-mikakuto.co.jp